
【News Release】 

 

 

2022 年 2月 25日 

 

おのみちバス株式会社 

 

 

感謝状贈呈式実施について 

 

この度、おのみちバス株式会社（本社：尾道市東尾道 18番地 1、代表取締役：大﨑多久司）は、尾

道警察署より日頃の交通事故防止や特殊詐欺被害防止の広報啓発活動に対して、２月２２日（火）に

感謝状贈呈式を実施していただき、広島県警尾道警察署長 植義則様より感謝状を頂戴いたしました。 

今後とも、おのみちバスでは、広島県警と協力して、交通事故防止や特殊詐欺被害防止に対して、

バス車内広告デジタルサイネージや音声アナウンスを通じて啓発活動を続けてまいります。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


